EFC (unofficial): 2020

Disciplina Género Categoria etéaria  Categoria Calculado em

Florete feminino u23 Individual 11.02.2021. 10:07

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais Mesma pontuagao transferred points

1998 - 2008 Substituicdo (1:1) Todos Melhor resultado

T1 17.11.2018 Budapest Memorial of Gatai Senior

T2 23.02.2019 Goeppingen International Stauferland Tournament Senior

T3 23.03.2019 Brno Sokol Cup Senior

T4 29.05.2019 Plovdiv European Championships u23

T5 14.09.2019 Bratislava Mémorial de Ferdinand De Martinengo Senior

T6 28.09.2019 Antony Paris Antony Open Senior

T7 05.10.2019 Copenhagen Trekanten International Senior

T8 27.10.2019 Barcelona (Sabadell) Trofeu International Sabadell Senior

T9 16.11.2019 Gdansk European Circuit Senior

T10 30.11.2019 Modling International Championships of Niederdsterreich Senior

T11 15.02.2020 Roma Citta di Roma Thophy Senior

Rank Pontos Pontos transferidos Nome Pais Nasc T1T2 T3 T4T5T6 T7 T8 T9 T1I0T11
1 86 0 TANGHERLINI Elena ITA 1998 20 20 26 20 (20)
2 58 0 BERTHIER Amita SGP 2000 32 26

3 38 0 TSIBIROVA Kamilla RUS 1998 4 20 14 4)
4 28 0 KUDLACEK Beatrice AUT 1999 (2)4 4 20

5 28 0 CATARZI Constance FRA 1998 14 14

6 24 0 BATENINA Olga RUS 1998 4)8 8 8 (2) 4
7 22 0 KONDRICZ Kata HUN 1998 8 14

8 22 0 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 1999 4 14 4
9 22 0 LAWSKA Magdalena POL 2001 8 14

10 22 0 SEDLAKOVA Isabela CZE 2003 4 4 14

11 22 0 TOTH Janka HUN 1998 14 8

12 20 0 KOZAEVA Polina RUS 2001 20

13 20 0 LACHERAY Eva FRA 2000 20

14 20 0 YUSOVA Victoria RUS 1998 20

15 20 0 BORELLA Laura ITA 2001 4 2 14
16 20 0 SIRBU Teodora ROU 1999 4 2 2 14

17 20 0 BRUGGER Lilli Maria AUT 2000 4 8 8

18 18 0 CERES Anastasia MDA 1999 14/0 4

19 16 0 KOKAI Csilla HUN 1998 8 8

20 16 0 MECH Marta POL 1999 8 8

21 14 0 PACELLI Maria Teresa ITA 1998 14
22 14 0 CAULFIELD Jane CAN 2001 14

23 14 0 SORINI Maria Allegra ITA 2001 14

24 14 0 RAGGIO Sofia ITA 2004 14
25 14 0 GHEORGHE Andreea ROU 2001 8 2 4

26 14 0 MALASHINA Yuliya BLR 2000 4 8 2

27 12 0 BRETEAU Andrea ESP 1998 8 4

28 12 0 CASTRO Ariadna ESP 2001 8 4

29 12 0 INOSTROZA Arantza CHI 2000 4 8
30 12 0 GOLOKOLENKO Alla RUS 1998 4 8

31 12 0 POLTZ Anna HUN 2000 8 4

32 12 0 SHAFAROSTAVA Varvara BLR 2002 4 8

33 12 0 UDVARDI Jazmin SVK 2001 4 4 4

34 10 0 MATRASZEK Veronika Viktorie CZE 1998 2 8

35 10 0 CHAN Denyse Wan Jing SGP 2003 8 2

36 10 0 HAJAS Nora HUN 2000 8 2

37 10 0 POSGAY Zsofia GER 1998 2 4 4

38 10 0 KOCOUROVA Adela CZE 2002 4 2 4

39 10 0 KRALIKOVA Veronika SVK 2001 2 4 0 (2 4

40 10 0 NEMCOVA Stepanka CZE 2000 4 4 2

41 8 0 MORANDI Carlotta Sophie GER 2001 8

42 8 0 LACHMAN Antonina POL 2003 8

43 8 0 BERNO Eleonora ITA 2001 8
44 8 0 RECHER Alice FRA 1999 8

45 8 0 CHO Sabrina USA 2002 8

46 8 0 ZONI Anna GER 2003 8

47 8 0 LIU Cynthia CAN 2000 8

48 8 0 LIN Annie CAN 2002 8

49 8 0 RICCI Marta ITA 2000 8

50 8 0 CAUJOLLE Emeline FRA 2000 8

51 8 0 GRIMALDI Lucrezia ITA 1999 8
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MARTYANOVA Marta
PASZTOR Flora
CINOTTI Alessandra Doralice Futura
KIRSCH Anne
TOMCZAK Renata
MANZONI Michelle
FANG Sabrina
GOROBET Ecaterina
AVELLEIRA Hillary
GUO Jessica Zi Jia
ERHARDT Maike
HANZL Lilla Zsofia
JPRGENSEN Laeticia
ZSOLDOSI Karolina
PUGLIA Serena
KIRSTEN Ines
CALERI Juliana
MAUL Xenia
NEKIFOR Erika

RUS
HUN
ITA

GER
POL
ITA

CAN

1998
1998
2002
1999
1999
2002
2005

MDA 2001

VEN
CAN
GER
HUN
DEN
HUN
ITA

AUT
ARG
GER
HUN

LAZAREVA-SKRANZHEVSKAYA Yana BLR

WONG Tatiana Yu Rong
CANTUCCI Gaia
CREMONESI Clarissa
PATRU Morgane
STAINO Alison

FEKETE Hanga Barbara
KOLODZIEJCZYK Malwina
THEPAUT Venissia
PISTOIA Mariana
ZASZKALICZKY Piroska
HENAFF llona

CARRER Benedetta
ISBIR Alisa

WISOKY Weronika
DONATELLI Teresa
FRANCON Anais
VOGEL Ainhoa

SPAZZI Giorgia
OKLINSKA Marta
BRUNETS Sophie Irene
AUDIBERT Alicia
BUDAY Boglarka
STAMOS Maria

ROM Florentine
KISIELEWSKA Alicja
VER POORTEN Rose
PRUSOVA Kristyna
MATYSIAK Katarzyna
SAVEANU Anca

MAK Tinney

BEGAT Juliette
GAMBINO Flaminia
NEHAISI Hilit

CARIDE Marta
PROESTAKIS Katina
FOURNIGUET Josephine
BERTINI Irene

SIMON Chloe

MATIC Anja
SUNDUCHKOVA Alexandra
ZURAWSKA Karolina
PROIETTI Arianna

LI Karina

WASILCZUK Dominika
FEI Ruogqiu

VASILE Karina
KOTHIERINGER Anna Sophie
WIECZOREK Aleksandra
CORABI Sarah

DE BREM Aude
ULASAVA Darya
BESSMAN Julia

SGP
SVK
ITA

FRA
ITA

HUN
POL
FRA
BRA
HUN
FRA
ITA

TUR
POL
ITA

FRA
GER
ITA

POL
GER
FRA
SVK
USA
AUT
POL
FRA
CZE
POL
ROU
CAN
FRA
ITA

ISR

POR
CHI

FRA
ITA

FRA

2001
2005
2000
2000
1999
2001
1999
1999
2002
2002
2002
2000
1999
2001
2002
1998
2002
2002
2003
2002
1998
2001
1998
2001
2005
2000
2000
1999
2001
2001
2003
2001
2005
2002
2002
2000
2003
2000
1999
1998
2000
2003
2000
1999
1998
2001
2002
2001
2004
1998

SWE 2002

RUS
POL
ITA

CAN
POL
CHN
ROU
GER
POL
ITA

FRA
BLR
POL

2000
2004
2002
2000
2000
2002
2004
2003
2002
2002
2000
2004
2001
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TOLGYESI Zsofia
BEARDMORE Emily
TOMKA lvett

BONNY Esther
KNOWLES Alice
MINSENTI Lea
MALICKOVA Eliska
PIANELLA Giada
GRACZYK Julia
VAABEN Naja
SADOWSKA Jagoda
OSENDE Carmen
STERZIK Linda
CANTALUPPI Giulia
TEACA Sabina

NAGY Anasztazia

DI RUSSO Guia
GENOVESE Ludovica
VASILEVICH Maryia
UELTGESFORTH Pia
VITALE Sara

DIJOUX Mathilde
MURAWSKA Karolina
CORBU Emilia
BECUCCI Sabrina
MARECHAL Jade
FIGUEREDO SIERRA Maria Jose
ZACHAREWICZ Ewa
KRAUSE Angelina-Noelle
LEZINSKA Lisa

WOLF Eszter

HOFLER Marie
FERRARA Valentina
BULLIER Fanny
SCHREIBER Miriam
IERVASI Ylenia Maurizia
DOCAVO Elena
KALOCSAI Virag
CAFFIER Melanie
LAZIN Alexandra
BEATTIE Keziah

EDIRI Josephine
MARTIN CABELLO Maria Angeles
PERINI Camilla
OLSZEWSKA Amelia
HAUTALA Eva

BAARS Anna

ALONSO Ana Laura
SCARASCIA MUGNOZZA Agnese
AMMER Lucy
BRUGHERA Chiara
CONTI Alessandra
PASCHEK Dorottya
JABLONOWSKA Kaja
DIAZ OCAMPO Lucia
DARDE Cyrielle

WITT Lara

DANIEWSKA Michalina
ROTELLA Claudia
PATHARE Laura Margrethe
BYTNER Malwina
CRESTA Alessandra
CHAULLET Mathilde
RUERS Merle
CALABRO Chiara
CASTRO GONZALEZ Angie Paola
SZEMPLINSKA Natalia
PIPART Jade
CANNATA Marta
STEPHAN Mona
VOLONTERI Alessandra
VACCARINI Camilla

HUN 2002 0

GBR
HUN
FRA
GBR
FRA
CZE
ITA

POL
DEN
POL
ESP
GER
ITA

FRA
HUN
ITA

ITA

BLR
GER
ITA

FRA
POL
ROU
ITA

FRA
COL
POL
GER
FRA
HUN
GER
ITA

FRA

2002
2000
2002
2002
2000
2002
2003
2005
2001
2000
2004
2000
2000
2002
1999
2004
2001
2001
1999
1998
2001
2001
2002
2002
2000
2001
2003
2003
2002
2004
2004
2000
2003

SWE 2002

ITA

ESP
HUN
FRA
ROU
IRL

FRA
ESP
ITA

POL
FIN

GER
ESP
ITA

GER
FRA
ITA

HUN
POL
ESP
FRA
GER
POL
ITA

DEN
POL
ITA

FRA
GER
ITA

VEN
POL
FRA
ITA

GER
FRA
ITA

2001
2004
2001
1999
1998
1998
2004
2004
2002
2004
2001
2004
2000
2000
2002
2001
1998
2002
2002
2001
2003
2004
2003
2005
1998
2000
2002
1999
2002
2000
2000
2003
2000
2002
1999
2000
2004
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WIERZCHOWSKA Barbara
ORTIZ SANCHEZ Camila Alexandra
FORNASIER Alessia
TISSUEIL Eva
BIEDERMANN Juliane
BURICELLI llaria
WYWIAL Zuzanna
PIJACZYNSKA Kinga
ZUIN Anna

KATKAY Sinem Dicle
BRONIKOWSKA Zofia
ORIZIO Elena
VISENTIN Emma
WASILCZUK Karolina
HAAS Lisa Camille
PETRINI Federica
KINZEL Josefin
VISSOTSKY Melanie
PAGNIN Stella
HEURTIER Alexanne
MADRIGNANI Benedetta
LANGA Lena
GAUFRETEAU Angeline
WYKLAND Roéa
VISSOTSKY Clemence
WENZKE Tina

MORET Ludivine
RUSTLER Aline

MIKA Emma
PIACENTINI Alessia
HUBOLD Lena
SORIANO Marie

MAGNI Chiara
VILLAGEOIS Anne Emmanuelle
VOGEL Greta
SCIMONE Elisa
PERRONE Elisa
THUET Melina
VANNEREAU Clemence
SWENNEN Annemaine
KIECKBUSCH Mirjam
DENICHERE Elisa
JANSEN Greta

JEGU Lea

KUKLA Ann- Sophie
BARDEL Lola

LIGNIER Adele Rose
PIANET Salome
COMMEUREUC Marthe
LEYBROS Camille
JOSSO Shirley
CALMUS Guillemette
SANCHEZ Chloe Marine
SCHMIDT Leonie
LANDRIEUX Pauline
ELHAMS Hajar
NUUTINEN Anna
MORVAN Faustine
BOETE Marie
VISSIERE Chiara
HONKANEN Anniina
BARTALOVA Vivien
BLEIER Raluca
PODSTATZKY Oktavia
MUSILKOVA Veronika
EISTERT Julia

LEE Anna

RUBASOVA Ema
GROESS Chiara
VARABYEVA Aliaksandra
STOYKOVA Kalina
SOLOBAEVA Elina

POL
ECU
ITA

FRA
GER
ITA

POL
POL
ITA

GER
POL
ITA

ITA

POL
GER
ITA

GER
FRA
ITA

FRA
ITA

POL
FRA
POL
FRA
GER
FRA
GER
FRA
ITA

GER
FRA
ITA

FRA
GER
ITA

ITA

FRA
FRA
BEL
GER
FRA
GER
FRA
GER

2003
1998
2001
1998
1999
1999
2002
2000
1999
2003
1998
1999
2004
2002
1999
2002
1998
2001
2005
2000
2005
2005
2001
2005
1999
1999
2003
2003
2003
2005
2001
1998
2005
2001
2002
2002
2003
2002
1998
2000
2003
2002
2001
2001
2002

MON 2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FIN
FRA
FRA
FRA
FIN
SVK
ROU
AUT
CZE
AUT
IRL
CZE
AUT
BLR
BUL
UKR

2003
2000
2002
2000
2001
2003
2003
1999
2002
2003
2000
1999
2002
2000
1999
2001
2002
2001
2002
2002
1998
2003
2003
2001
2002
2004
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MEDELSKA Barbora
OJEDA Marina
MLADENOVA Sara
VICENTE Natalia
TODOROVA Alexandra
CZEKMAN Luca
DZHAMBAZKA Maria
MARTINEZ LOPEZ Andrea
HORVATH Lilla

NAGY Timea

BARRA Carmen Pilar
WALLERSTEIN Panna
RUIZ RAMOS Almudena
FENGER Filippa Dybdal
LECHUGA Paula

MATE Anna
KOWALSKA Oliwia

DIAZ MARTINEZ Maria Alejandra
KORNYA Sara

KNAP Sofia

COLMENAR Angela
GONDEK Natalia
TADICS Rahel
BEHRENS Nora

MULAK Julia

LISZKA Aleksandra
CICHOCKA Konstancja
D'ANGELO Rebecca
WLOSINSKA Julia
VARISCO Elena

SZMIT Laura

CIFERRI Chiara

CURTI Ludovica
SOBCZAK-DOMANSKA Maja
BEKALARCZYK Katarzyna
KEDZIORA Zuzanna
LORITO Lucia Virginia
WYTYK Dominika
SCHMIDT Marie
SZCZECHOWSKA Laura
DRESCHER Lea Sophie
SZEWCZYK Wiktoria
CONTI Martina
CRISTOFOLETTO Allegra
HASSINGER Liliane
FUDALA Karolina
URBAN Maja

ZEYN Carla

GRISANTI Ludovica
SCHALLER Cora Elisabeth
NIECIECKA Aleksandra
PAOLI Alessia

CARAFA Vittoria

WAND Paula Luise
LEOTTA Francesca
POLOTZEK Viviana
VALACCHI Maddalena
PACHMANN Celine
SAMBATARO Elisabetta
GRONINGER Malina
GUERRAZZI Lucrezia
STASCHEK Svenja
RAVAGLI Rebecca
VIELE Michela

KELLER Emilia
LEHNERT Antonia
DALESSANDRI Giulia
HONNGER Laura Sophie
TOSCANINI Emma
KLOCKHAUS Emily
CARBONE Gaia
MULLER Emilie

SVK
ESP
BUL
ESP
BUL
HUN
BUL
ESP
HUN
HUN
ESP
HUN
ESP
DEN
ESP
HUN
POL
CoL
HUN
GER
ESP
POL
HUN
GER
POL
POL
POL
ITA

POL
ITA

POL
ITA

ITA

POL
POL
POL
ITA

POL
GER
POL
GER
POL
ITA

ITA

GER
POL
POL
GER
ITA

GER
POL
ITA

ITA

GER
ITA

GER
ITA

GER
ITA

GER
ITA

GER
ITA

ITA

GER
ITA

ITA

GER
ITA

GER
ITA

GER

2000 0
1998
2004
2001
2003
2002 0
2000
1998
2001 0
2002 0
2003
2002 0
2002
2002
2001
2001 0
2004
1998
2002 0
2000
2003
2000
1999 0
2003
2004
2003
2002
2005
2000
2005
2003
2003
2003
2002
2004
2005
2001
2005
2002
2005
2003
1998
2004
2005
2004
2005
2004
2002
2003
2003
1999
2000
2005
2001
2002
2004
1998
2003
2001
2002
2003
2002
2000
2002
2001
2001
2003
2000
2005
2003
2001
2002
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340 0 0 WETZLING Amelie GER 2004 0
341 0 0 THOME Esther GER 2001 0
342 0 0 BUCHHOLTZ Charlotte GER 2004 0
343 0 0 BUCHWALD Pauline GER 2000 O
Todas as competicOes atribuidas
Categoria Barema
Titulo Cidade Pais Data etérig Grupo de substituido excluido
pontos
1 Memorial of Gatai Budapest HUN 17.11.2018 17.11.2018 Senior IL:J|2E3S-at
International Stauferland . . u23 -
2 Tournament Goeppingen GER 23.02.2019 23.02.2019 Senior FIE Sat
. u23 -
3 Sokol Cup Brno CZE 23.03.2019 24.03.2019 Senior FIE Sat
4 European Championships Plovdiv BUL 29.05.2019 02.06.2019 U23 g|2E3S_at
5 Memorial de Ferdinand De g 1oy SvK 14.09.2019 14.09.2019 Senior u23 -
Martinengo FIE Sat
6 Antony Open Antony Paris FRA 28.09.2019 29.09.2019 Senior ll-:JIZEsS-at
7 Trekanten International Copenhagen DEN 05.10.2019 06.10.2019 Senior IL:JI?ESS-at
Trofeu International Barcelona . u23 -
8 Sabadell (Sabadell) ESP 27.10.2019 27.10.2019 Senior FIE Sat
9 European Circuit Gdansk POL 16.11.2019 16.11.2019 Senior IL:J|2E3S-at
International U23 -
10 Championships of Modling AUT 30.11.2019 01.12.2019 Senior
. N - FIE Sat
Niederdsterreich
11 Citta di Roma Thophy Roma ITA 15.02.2020 16.02.2020 Senior IL:JIZEsS-at

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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